
Buskerudresultater NC junior/NM jr sprint, Voss 10. - 12.02.2023

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet Resultat

M 17 år sprint fri Lande Kristian Waal IL Skrim 10

M 17 år sprint fri Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL 11

M 17 år sprint fri Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 17

M 17 år sprint fri Amundsen Emil Konnerud IL 20

M 17 år sprint fri Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF 52

M 17 år sprint fri Dahl David Krantz Konnerud IL 68

M 17 år sprint fri Pedersen Elias Grongstad IL Skrim 71

M 17 år sprint fri Hunstad Benjamin Konnerud IL 93

M 17 år sprint fri Holt Christian Brustad IL Skrim 119

M 17 år sprint fri Sire August E. Hellerud Konnerud IL 120

M 17 år sprint fri Owesen Oskar Hemsedal IL 125

M 17 år sprint fri Wasbrekke Einar Lie Konnerud IL 134

M 17 år sprint fri Lunde Leo M. Johansen Ådal IL 135

M 17 år sprint fri Mjøen Erik IL Skrim 142

M 18 år sprint fri Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 29

M 18 år sprint fri Sylling Hans Sjåstad/V. Lier IL 34

M 18 år sprint fri Fossesholm Simen Eiker Skiklubb 36

M 18 år sprint fri Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 77

M 18 år sprint fri Danielsen Sondre Konnerud IL 84

M 18 år sprint fri Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL 95

M 18 år sprint fri Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF 99

M 19/20 år sprint fri Grøsland Jonas Johansen Drammen Strong 8

M 19/20 år sprint fri Øfstedal Erik Sjåstad/V. Lier IL 21

M 19/20 år sprint fri Bjørndalen Sivert Simostranda IL 34

M 19/20 år sprint fri Thorud Alexander Birkebeineren, IF 37

M 19/20 år sprint fri Døssland Simen Melaaen Sjåstad/V. Lier IL 60

M 19/20 år sprint fri Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/V. Lier IL 98

M 19/20 år sprint fri Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 100

M 19/20 år sprint fri Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF 105

M 19/20 år sprint fri Bjørkedal Daniel Lier IL 165

M 19/20 år sprint fri Mile Jonas Mjøndalen IF 174

M 19/20 år sprint fri Mile Markus Mjøndalen IF 178

M 19/20 år sprint fri Aakre Jens Kaasa IL Skrim 179

M 17 år 10 km fri Amundsen Emil Konnerud IL 8

M 17 år 10 km fri Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 12

M 17 år 10 km fri Hunstad Benjamin Konnerud IL 30

M 17 år 10 km fri Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL 35

M 17 år 10 km fri Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF 102

M 17 år 10 km fri Owesen Oskar Hemsedal IL 103

M 17 år 10 km fri Dahl David Krantz Konnerud IL 111

M 17 år 10 km fri Sire August E. Hellerud Konnerud IL 115

M 17 år 10 km fri Lunde Leo M. Johansen Ådal IL 123

M 17 år 10 km fri Pedersen Elias Grongstad IL Skrim 128

M 17 år 10 km fri Holt Christian Brustad IL Skrim 129

M 17 år 10 km fri Mjøen Erik IL Skrim 133

M 17 år 10 km fri Lande Kristian Waal IL Skrim dnf

M 18 år 10 km fri Fossesholm Simen Eiker Skiklubb 9

M 18 år 10 km fri Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 28

M 18 år 10 km fri Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 37

M 18 år 10 km fri Sylling Hans Sjåstad/V. Lier IL 57

M 18 år 10 km fri Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL 89

M 18 år 10 km fri Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF 97

M 18 år 10 km fri Danielsen Sondre Konnerud IL dnf

M 19/20 år 10 km fri Thorud Alexander Birkebeineren, IF 15

M 19/20 år 10 km fri Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 28

M 19/20 år 10 km fri Hørthe Truls Bonden Lier IL 39

M 19/20 år 10 km fri Bjørndalen Sivert Simostranda IL 45

M 19/20 år 10 km fri Grøsland Jonas Johansen Drammen Strong 55

M 19/20 år 10 km fri Øfstedal Erik Sjåstad/V.Lier IL 57

M 19/20 år 10 km fri Aakre Jens Kaasa IL Skrim 59



M 19/20 år 10 km fri Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF 75

M 19/20 år 10 km fri Døssland Simen Melaaen Sjåstad/V. Lier IL 121

M 19/20 år 10 km fri Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/V. Lier IL 149

M 19/20 år 10 km fri Mile Jonas Mjøndalen IF 159

M 19/20 år 10 km fri Bjørkedal Daniel Lier IL 160

M 19/20 år 10 km fri Mile Markus Mjøndalen IF 172

M 17 år 5 km klassisk Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 3

M 17 år 5 km klassisk Amundsen Emil Konnerud IL 7

M 17 år 5 km klassisk Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL 36

M 17 år 5 km klassisk Dahl David Krantz Konnerud IL 43

M 17 år 5 km klassisk Hunstad Benjamin Konnerud IL 60

M 17 år 5 km klassisk Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF 84

M 17 år 5 km klassisk Owesen Oskar Hemsedal IL 85

M 17 år 5 km klassisk Lande Kristian Waal IL Skrim 110

M 17 år 5 km klassisk Pedersen Elias Grongstad IL Skrim 119

M 17 år 5 km klassisk Mjøen Erik IL Skrim 123

M 17 år 5 km klassisk Sire August Hellerud Konnerud IL 127

M 17 år 5 km klassisk Holt Christian Brustad IL Skrim 133

M 17 år 5 km klassisk Wasbrekke Einar Lie Konnerud IL 141

M 18 år 7,5 km klassisk Fossesholm Simen Eiker Skiklubb 8

M 18 år 7,5 km klassisk Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 14

M 18 år 7,5 km klassisk Sylling Hans Sjåstad/V. Lier IL 36

M 18 år 7,5 km klassisk Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 44

M 18 år 7,5 km klassisk Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL 89

M 18 år 7,5 km klassisk Danielsen Sondre Konnerud IL 95

M 18 år 7,5 km klassisk Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF 102

M 19/20 år 10 km klassisk Øfstedal Erik Sjåstad/V.Lier IL 14

M 19/20 år 10 km klassisk Kollerud Kristian Konnerud IL 27

M 19/20 år 10 km klassisk Thorud Alexander Birkebeineren, IF 36

M 19/20 år 10 km klassisk Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF 60

M 19/20 år 10 km klassisk Døssland Simen Melaaen Sjåstad/V.Lier IL 107

M 19/20 år 10 km klassisk Aakre Jens Kaasa IL Skrim 112

M 19/20 år 10 km klassisk Mile Jonas Mjøndalen IF 131

M 19/20 år 10 km klassisk Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb 138

M 19/20 år 10 km klassisk Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/V.Lier IL 143

M 19/20 år 10 km klassisk Bjørkedal Daniel Lier IL 148

M 19/20 år 10 km klassisk Mile Markus Mjøndalen IF 163

K 17 år sprint fri Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 2

K 17 år sprint fri Fulford Julie Konnerud IL 5

K 17 år sprint fri Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb 6

K 17 år sprint fri Kylland Tuva Meinke Konnerud IL 19

K 17 år sprint fri Melbye Sanna Oksett Konnerud IL 58

K 17 år sprint fri Høverstad Ina Norheim Konnerud IL 72

K 18 år sprint fri Tegdal Mathea IL Skrim - Ski 2

K 18 år sprint fri Opheim Olivia Ål IL 12

K 18 år sprint fri Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF 21

K 18 år sprint fri Jensen Hanna Holeværingen IL 25

K 18 år sprint fri Brunvatne Julie Førli IL Skrim - Ski 46

K 18 år sprint fri Roland Kristin IL Skrim - Ski 71

K 19/20 år sprint fri Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb 35

K 19/20 år sprint fri Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF 58

K 17 år 10 km fri Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 8

K 17 år 10 km fri Kylland Tuva Meinke Konnerud IL 12

K 17 år 10 km fri Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb 13

K 17 år 10 km fri Fulford Julie Konnerud IL 31

K 17 år 10 km fri Melbye Sanna Oksett Konnerud IL 33

K 17 år 10 km fri Høverstad Ina Norheim Konnerud IL 75

K 18 år 10 km fri Tegdal Mathea IL Skrim 17

K 18 år 10 km fri Opheim Olivia Ål IL 19

K 18 år 10 km fri Jensen Hanna Holeværingen IL 27

K 18 år 10 km fri Brunvatne Julie Førli IL Skrim 56

K 18 år 10 km fri Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF 59

K 18 år 10 km fri Roland Kristin IL Skrim 75



K 19/20 år 10 km fri Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb 21

K 19/20 år 10 km fri Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF 57

K 19/20 år 10 km fri Skrindo Ingeborg Gol IL 101

K 17 år 5 km klassisk Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 10

K 17 år 5 km klassisk Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb 14

K 17 år 5 km klassisk Kylland Tuva Meinke Konnerud IL 25

K 17 år 5 km klassisk Høverstad Ina Norheim Konnerud IL 62

K 17 år 5 km klassisk Melbye Sanna Oksett Konnerud IL 71

K 18 år 7,5 km klassisk Tegdal Mathea IL Skrim 3

K 18 år 7,5 km klassisk Jensen Hanna Holeværingen IL 48

K 18 år 7,5 km klassisk Brunvatne Julie Førli IL Skrim 56

K 18 år 7,5 km klassisk Roland Kristin IL Skrim 62

K 19/20 år 10 km klassisk Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb 30

K 19/20 år 10 km klassisk Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF 45

K 19/20 år 10 km klassisk Skrindo Ingeborg Gol IL 70


